

بیمه

جزئیات توافقات بیمه‌ای ایران و کره

سازمان تأمین اجتماعی با سازمان بررسی و ارزیابی خدمات بیمه درمانی کره جنوبی تفاهم نامه همکاری امضا کرد.

دو روز گذشته با حضور پارک گئون‌های، رئیس جمهوری کره جنوبی در ایران و دیدار با حسن روحانی، رئیس جمهور کشورمان ۱۹سند همکاری بین ایران و کره جنوبی امضا شد. این ۱۹ تفاهم نامه بین دو کشور در زمینه آب، برق، نفت و گاز، حمل و نقل، توسعه بنادر، همکاری های گمرکی، بیمه، همکاری های علمی، فرهنگی و بهداشتی بود.

علی ربیعی،وزیرتعاون،کار و رفاه اجتماعی دوباره همکاری‌های بیمه ای میان ایران و کره جنوبی گفت:یادداشت تفاهم همکاری میان سازمان تامین اجتماعی ایران و سازمان بررسی و ارزیابی خدمات بیمه درمانی کره جنوبی به امضا رسید.

علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم امضای این یادداشت تفاهم اظهار کرد: وزارت کار در ایران همراه با وزارت رفاه است و علاوه بر فعالیت‌هایی که در حوزه روابط کار و توسعه اشتغال دارد، فعالیت‌های رفاهی خود را در طیف گسترده‌ای از صندوق‌های تامین اجتماعی در بخش کارگری و کارمندی و بیمه روستاییان و عشایر دنبال می‌کند.

وی افزود: همچنین مسائل معلولان، سالمندان، کودکان کار و در معرض آسیب‌های اجتماعی به این وزارتخانه مرتبط است. هم‌اکنون ۴۰میلیون ایرانی در بیمارستان‌های تأمین اجتماعی درمان می‌شوند و بخش وسیعی از روستاییان و ۱۰ میلیون نفر از حاشیه‌نشینان شهرها را تحت پوشش بیمه قرار داده و به طور رایگان درمان کرده‌ایم.

ربیعی گفت: علاوه بر این وظایف در سازمان تأمین اجتماعی، درمان مستقیم را هم ارائه می‌کنیم و تعداد زیادی بیمارستان و مرکز درمانی در تامین اجتماعی مستقر است. ساخت بیمارستان به طور جدی از ناحیه وزارت کار دنبال و حدود ۴۰ درصد داروی ایران در سازمان تأمین اجتماعی تولید می‌شود. امضای این یادداشت تفاهم زمینه‌ی همکاری گسترده‌تر میان دو طرف را فراهم کند.

«بهبود سلامت و رفاه معیشتی کره جنوبی خوب است

چانگ چین یوب وزیر بهداشت و رفاه کره جنوبی نیز در امضای این تفاهم نامه گفت: سابقه دوستی و همکاری میان ایران و کره جنوبی به سال ۱۳۶۳ بر می‌گردد و امیدواریم که با امضای این یادداشت تفاهم زمینه‌ی تقویت همکاری و مشارکت بین دو سازمان و دو کشور در آینده فراهم و تجربیات کره جنوبی برای ایران ثمررکنر باشد.

وزیر بهداشت و رفاه کره جنوبی افزود: در سال ۲۰۰۰ میلادی توانستیم سازمان‌های بیمه ای را به یک سازمان واحد تبدیل و سیستم تک‌پرداز حق بیمه را راه‌اندازی کردیم. از آنجایی که در کره توانستیم این تجربه را پشت سربگذاریم اطمینان دارم که تجربه ما در این زمینه برای شما موثر واقع خواهد شد.

وی گفت: در کره بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی به طور رایگان به خدمات بیمه‌ای دسترسی دارند به نحوی که ۸۰ درصد هزینه بیماران بستری و ۵۰ درصد هزینه بیماران سرپایی را بیمه‌ها پوشش می‌دهند. از این‌رو کشور کره به لحاظ سطح سلامت و رفاه معیشتی در سطح بسیار خوبی قرار دارد.ما معتقدیم دوستی و همکاری بین سازمان تأمین اجتماعی و سازمان بررسی و ارزیابی خدمات بیمه درمان کره می‌تواند همکاری بسیار خوبی باشد و ما از این نوع مشارکت وهمکاری حمایت می‌کنیم. رفاه و تأمین اجتماعی به عنوان یکی از ابزارهای اصلی توسعه و پیشرفت اقتصادی و اجتماعی مطرح است، بنابراین دامنه آن از اقدامات و نیات خیرخواهانه فردی فراتر رفته ست و به عنوان حق فردی در کشور مطرح می‌شود در نتیجه تکلیفی الزامی‌برای دولت‌ها ایجاد می‌کند و به این ترتیب مقوله تأمین اجتماعی وارد نظام‌های دولتی و عمومی کشورها می‌شود.به همین دلیل لزوم برقراری چنین تفاهم‌نامه‌هایی ضروری است.

سندیکا برای جلوگیری از قتل‌ به کمک شر کت‌های بیمه می آید

دبیرکل سندیکا گفت: سندیکا به دنبال آن است تا با ایجاد یک لایه ارتباطی، دسترسی شرکت های بیمه به داده های مورد نیاز برای ارزیابی صحیح ریسک و جلوگیری از قتل‌ب را تسهیل نماید. به نقل از روابط عمومی سندیکای بیمه گران، علی اکبر اولیا دبیرکل سندیکا، طی سخنانی هدف از برگزاری این گردهمایی را ارائه گزارشی از عملکرد سندیکا در سال ۱۳۹۴ و تدوین اهداف و استراتژی های جدید برای حضوری موثر و مثبت در صنعت بیمه دانست و گفت: سندیکای بیمه گران ایران در سال گذشته با ۱۲ کارگروه و ۴ کمیسیون تخصصی و حضور مستمر مدیران عامل شرکت های بیمه در جلسات شورای عمومی توانست نقش موثری در تدوین و بازنگری آیین نامه های صنعت بیمه ایفا کند. وی افزود:امیدوارم در سال جدید با بهره بیشتر از بدنه کارشناسی سندیکا و با گسترش شبکه ارتباطی منسجم با صنعت بیمه ، تعامل بهتری با نهاد ناظر، دوات و مجلس داشته باشیم. دبیر کل سندیکا یکی از راهکارهای افزایش ضریب نفوذ بیمه را گسترش حوزه های فرهنگ سازی دانست و گفت: ارتباط موثر با رسانه ها و حضور در برنامه های اجتماعی با هدف اشاعه فرهنگ بیمه از برنامه های امسال سندیکاست. وی با اشاره به اقدامات سال گذشته سندیکا در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات گفت: سندیکا به دنبال آن است تا با ایجاد یک لایه ارتباطی، دسترسی شرکت های بیمه به داده های مورد نیاز برای ارزیابی صحیح ریسک و جلوگیری از قتل‌ب را تسهیل نماید.

وزیر صنعت با اشاره به زمینه‌های همکاری

مشترک ایران و کره جنوبی، گفت: استراتژی جدید صنعتی ایران اجازه کار مشترک در حوزه CKD و SKD را نمی‌دهد.

محمدرضا نعمت‌زاده در همایش تجاری ایران و کره جنوبی در تهران با اشاره به مذاکرات سودمند رؤسای جمهور دو کشور طی روزهای اخیر، گفت: علی‌رغم افزایش فشارهای اقتصادی تحت شرایط تحریم هیچ‌گاه فعالیت اقتصادی ایران و کره متوقف نشده و اگر خیلی در روابط ایجاد شده، به دلیل محدودیت خرید نفت، حمل و نقل دریایی و مسائل بانکی بوده است.

وی افزود: پس از توافقات هسته ای، جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد شرکت‌های کره ای را برای توسعه همکاری‌های همه جانبه به گرمی بپذیرد و علاقه‌مند است در راستای سیاست‌های مقام معظم رهبری و دولت در رابطه با اقتصاد مقاومتی همکاری‌های پایدار و بلندمدت در قالب سرمایه گذاری مشترک و ایجاد بنگاه های تجاری را جایگزین ادامه صرف همکاری های تجاری با

رویکرد کوتاه مدت کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: ایران علاقه‌مند است در زمینه توسعه توان طراحی و مهندسی، با کره جنوبی همکاری کرده و بازارهای

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

شرکت‌های کره‌ای نباید فقط به فکر مونتاژ کاری در ایران باشند



منطقه‌ای و بین‌المللی را به روی تولیدات مشترک ایرانی– کره‌ای باز کند؛ ضمن اینکه شرکت های کره ای نیز می‌توانند مراکز تحقیق و توسعه خود را در ایران برپا نمایند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد:

تشکیل کار گروهی برای عمل به تاکیدات رهبر انقلاب درباره فضای مجازی

رهبری بر این ارتباط و تعامل با وزارت آموزش و پرورش افزوده و تسریع خواهد شد، تا کاستی‌های موجود در این خصوص برطرف شود.

وی ادامه داد: همانطور که مقام معظم رهبری تاکید فرموده‌اند ضمن استفاده از فناوری اطلاعات در توسعه فرهنگی و اخلاقی کاربران آموزش و پرورش نیز همراهی و تلاش حداکثری خواهیم کرد. واعظی تاکید کرد: برای رفع دغدغه های مقام معظم رهبری در حفاظت از فرهنگ در فضای مجازی، کارگروه فرهنگی و اجتماعی با حضور نخبگان و دیگر دستگاه‌های مرتبط به‌ویژه وزارت آموزش و پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با هماهنگی شورای عالی فضای مجازی، در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تشکیل خواهد شد که تحت سیاست‌های شورای عالی فضای مجازی مساعی لازم برای توجه به این مهم بکار بسته و گزارش پیشرفت این اقدامات نیز اعلام خواهد شد.

رهبر انقلاب دو روز گذشته در دیدار با فرهنگیان و معلمان سراسر کشور، وزارت ارتباطات را یکی از دستگاههای مسئول در زمینه تربیت نسل آینده برشمردند و با اشاره به گستردگی فضای مجازی و سرعت روزافزون تحولات در این عرصه و ارتباط مستمر جوانان با فضای مجازی، خاطرنشان کردند: کسی مخالف استفاده از

به گفته نعمت زاده، سیاست‌های صنعتی جمهوری اسلامی ایران اجازه تولید محصول به صورت CKD و SKD را نمی‌دهد و به نظر می‌رسد شرکت‌های کره‌ای دیگر نباید به فکر مونتاژکاری در ایران باشند. در مقابل ایران هم تسهیلات مالیاتی به کره‌ای‌ها ارائه خواهد داد و اگر کمبود و نواقصی در روند سرمایه گذاری آنها باشد، آن را بررسی و رفع می‌کند.

وی اظهار کرد: با توجه به علاقه مندی و علاقه طرفین در زمینه همکاری صنعتی، معدنی، زیربنایی، گردشگری و خدمات، امیدواریم بتوانیم همکاری‌های مناسبی را میان دو کشور رقم زده و در حوزه های ریلی، کشتی سازی، لوازم و تجهیزات برقی، ماشین سازی، صنایع صوتی و تصویر، صنایع مخابراتی و انرژی های تجدیدپذیر به صورت تنگاتنگ وارد عمل شویم. وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: در مرحله اول نیاز به عادی‌سازی روابط بانکی و حضور بانک ها در مرحله فاینانس و پوشش بیمه های صادراتی هستیم که در این زمینه مذاکرات موثری انجام شده است.



فضای مجازی نیست بلکه موضوع اصلی این است که در چنین عرصه ای که لغزش گاه است باید زمینه استفاده صحیح فراهم شود نه آنکه فضای مجازی بصورت رها و غیرقابل کنترل باشد.

ایشان با گلابه از وزارت ارتباطات و شوریاعلی فضای مجازی گفتند: کسی به دنبال بستن فضای مجازی نیست، زیرا این کار عاقلانه نیست، اما چرا هنگامی که کشورهای دیگر برای حفاظت از فرهنگ خود، در استفاده از فضای مجازی چارچوبهایی قرار می دهند ما فضای مجازی را رها کرده ایم؟

اعتباری عام با سقف ۱۰ میلیون تومان برای نیازهای ضروری مردم در اختیار آنها قرار خواهد گرفت که با هدف استفاده از موارد خرد انجام می‌شود.

به گفته میرمحمد صادقی سود کارت‌های اعتباری عام براساس نرخ سود عقود مبادله‌ای مصوبه شورای پول و اعتبار است که زمان ارائه آن نیز اعلام خواهد شد.

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی همچنین به کارت‌های اعتباری که در قالب بسته تسریع رونق اقتصادی از چندی پیش توزیع آن شروع شده اشاره کرد و افزود: بانک مرکزی حدود ۴۲۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع خود را در اختیار سه بانک قرار داد تا هر یک به میزان ۱۴۰۰ میلیارد تومان از آن استفاده کرده و تسهیلات پرداخت کند.

وی گفت: این کارت‌های اعتباری برای بانزنشستگان در بانک صادرات، بانزنشستگان آموزش عالی و بانک ملی و کارکنان و بانزنشستگان تامین اجتماعی در بانک رفاه در حال انجام است.

هزینه ۲۷۰۰ هزار میلیاردی برای وام ۲۵

میلیونی خودرو
میرمحمد صادقی همچنین آخرین آمار از تامین مالی وام ۲۵ میلیونی خودرو که در قالب بسته تسریع رونق اقتصادی در آبان‌ماه سال گذشته به اجرا درآمد را اعلام کرد. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی گفت که در کنار ۱۱۰ فقره وامی که بانک مرکزی آن را تعهد کرده بود با توجه به مکاتبات زیاد وزارت صنعت حدود ۲۰ هزار دستگاهی که خودروسازان آن را مازاد ثبت نام کرده بودند تعهد کرد. وی گفت: تاکنون حدود ۱۴۴ هزار دستگاه خودرو تامین مالی شده و در مجموع حدود ۲۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد.

طرح‌های مسکنی بانک مرکزی

میرمحمد صادقی در ادامه از سه طرح مسکنی این بانک برای سال جاری خبر داد و اظهار کرد: قرار شده با توافقات انجام شده بانک مسکن حدود ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی از طریق سازمان بورس منتشر کند که بتواند از منابع آن تامین مالی مناسبی انجام دهد. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی به خروج گواهی حق تقدم مسکن از انحصار بانک مسکن نیز سخن گفت و افزود: در طرح دیگر ما گواهی حق تقدم مسکن که فقط از طریق بانک مسکن در دسترس بود به تمامی بانک‌ها تسری داده شده است تا بتواند با ایجاد سازوکار لازم آن را توزیع کند این موضوع به تعمیق و تنوع اوراق حق تقدم در بورس می‌گند.

لیزینگ مسکن موضوع مورد توجه میرمحمد صادقی بود که وی گفت: طرح لیزینگ مسکن که مدت‌ها بود در بانک مرکزی مورد بررسی قرار داشت سرانجام نهایی شده و منتظر مصوبه شورای پول و اعتبار هستیم تا اجرایی شود.

خرید بلیت با عنوان «گیشه» و... اشاره کرد. بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران صبح روز سه‌شنبه ۱۴ اردیبهشت ۹۵ با سخنرانی حسن روحانی رییس جمهوری افتتاح شد. این دوره از نمایشگاه با شعار «فردا برای خواندن دیر است...» از ۱۵ تا ۲۵ اردیبهشت در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب واقع در بزرگراه خلیج فارس، روبه‌روی حرم مطهر امام خمینی(ره) پذیرای علاقمندان است.

بانک

بانک ملی ایران اعلام کرد:سفته‌ها و بروات
مهمور شده به نرخ‌های جدید معتبرند



بانک ملی ایران اعلام کرد: با توجه به کاهش حق تمبر انواع سفته و برات از سه در هزار به نیم در هزار از ابتدای سال ۱۳۹۵، تمامی سفته‌ها

و برات‌های قبلی که با حق تمبر جدید مهمور

شده‌اند، دارای اعتبار در معاملات است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در راستای اجرای اصلاحیه ماده ۴۵ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۳۱ تیر ماه ۱۳۹۴مجلس شورای اسلامی، از ابتدای سال جاری حق تمبر انواع سفته و برات از سه در هزار به نیم در هزار کاهش یافته است که با هدف جلوگیری از ابطال و امحای مقادیر زیادی از سفته‌ها و برات‌های با ارزش اسمی قبل از تاریخ اول فروردین ماه ۱۳۹۵، مهمور نمودن حق تمبر جدید بر روی اسناد فوق طبق نامه معاونت نظارت مالی و خزانه‌داری کل کشور وزارت امور اقتصادی و دارایی مجاز و دارای اعتبار است.

بر این اساس پس از اتمام موجودی سفته و برات‌های قبلی، چاپ این اسناد بهادار با حق تمبرهای جدید انجام خواهد شد.

عرضه نرم افزار همراه بانک مشتری محور بانک سپه نسخه iOS

رئیس اداره کل خدمات فن آوری اطلاعات و توسعه بانکداری نوین بانک سپه از تهیه نرم افزار همراه بانک مشتری محور نسخه iOS خبر داد.

حسین صلواتی با اعلام این خبر گفت: نسخه ۱.۰.۱ نرم افزار همراه بانک مشتری محور نسخه iOS با امکان ۱۳ سرویس آماده بهره برداری است.

وی در تشریح این سرویس ها از سرویس ورود از طریق شماره مشتری، به روز رسانی حسابهای مشتری، به روز رسانی کارتهای مشتری، تغییر نام کاربری، تغییر رمز ورود به درگاه، تغییر رمز تأیید، موجودی حساب، صورتحساب (بر اساس تعداد گردش، از تاریخ تا تاریخ و گردش خاص)، انتقال وجه حساب به حساب (سپه) یاد کرد.

صلواتی از دیگر سرویسهای این نرم افزار به پرداخت قبوض (با حساب سپه)، افزودن حسابهای مقابل، حذف حسابهای مقابل و دریافت حسابهای مقابل از مرکز اشاره کرد.

طرح های تسهیلاتی عیدانه و بهارانه بانک تجارت تمدید شد



بانک تجارت با تمدید طرح های سپرده- تسهیلاتی عیدانه و بهارانه ، امکان افتتاح حساب سپرده ویژه را برای هموطنان تا پایان اردیبهشت ماه فراهم آورد. طرح های سپرده – تسهیلاتی عیدانه و بهارانه بانک تجارت از تاریخ ۲۰ اسفندماه آغاز شده بود و تا پایان فروردین ماه سال ۹۵ نیز ادامه داشت و با توجه به استقبال هموطنان از این طرح تا پایان اردیبهشت ماه تمدید شد. هموطنان برای شرکت در این طرح تسهیلاتی و استفاده از مزایای آن می‌توانند به شعب بانک تجارت مراجعه و نسبت به افتتاح حساب قرض الحسنه جاری و کوتاه مدت اقدام کنند. حداکثر مبلغ یک تسهیلات که در قالب عقد مراجعه می باشند یک میلیارد ریال تعیین شده و حداکثر تا شش ماه بر اساس مبلغ و مدت ماندگاری سپرده ها به مشتریان اعطا خواهد شد. همچنین سپرده های سرمایه گذاری با نرخ سود ۱۰ درصد نیز مشمول طرح بهارانه می شود. هموطنان گرامی جهت اطلاع از نحوه اعطای تسهیلات فوق می‌توانند به پایگاه اینترنتی این بانک به نشانی **www.tejaratbank.ir** مراجعه و یا با مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت به شماره ۱۵۵۴ تماس حاصل نمایند.

اقدامات راهگشای بانک صادرات در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج به جوانان



بانک صادرات ایران با پرداخت ۸ هزار ۸۸۶میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به جوانان در سال ۱۳۹۴ افزون بر ۲۰درصد کل تسهیلات پرداختی از سوی نظام بانکی را به خود اختصاص داد. در راستای سیاست های دولت مبادرت به پرداخت مبلغ پرداختی از سوی این بانک در سال گذشته فوق به ۳۳۰ هزار نفر از متقاضیان پرداخت شده است که بر اساس آمار منتشره این میزان معادل ۲۰ درصد کل تسهیلاتی است که از سوی شبکه بانکی به متقاضیان پرداخت و بانک متبوع در این زمینه توانسته است عملکرد مطلوبی به ثبت برساند. این گزارش می افزاید بر اساس اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سال ۹۳ بالغ بر یک میلیون و ۲۸۵ هزار نفر از زوج های جوان موفق به دریافت تسهیلات قرض الحسنه شده اند. که از این میزان افزون بر ۲۲ درصد از طریق شعب بانک صادرات ایران تسهیلات خود را دریافت کرده اند. بانک صادرات ایران با هدف ایفای رسالت های اجتماعی و فرهنگی و به ویژه حمایت زدایب و در راستای سیاست های دولت مبادرت به پرداخت تسهیلات به گروه های مختلف نموده است.شایان ذکر است اشتغالزایی، مشاغل خانگی، زندانیان نیازمند، ساخت مسکن روستایی در رمره بخش های محروبی می شوند که از سوی بانک صادرات به صورت قرض الحسنه مشمول دریافت تسهیلات اعطایی شده اند.

ایرانسل با حضور در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب

تهران به ارائه آخرین خدمات و محصولات خود خواهد پرداخت.

بازدیدکنندگان از نمایشگاه کتاب می‌توانند با مراجعه به غرفه ایرانسل در مقابل سالن ناشران دانشگاهی، با ارائه کارت ملی خود نسبت به تعویض رایگان سیم‌کارت معمولی با سیم‌کارت یوسیم با قابلیت اتصال به نسل چهارم اینترنت همراه (۴G/LTE) اقدام کنند. همچنین پیش‌فروش مودم‌های 3G و ۴G ایرانسل نیز در این غرفه انجام می‌شود.

بر اساس این گزارش، بازدیدکنندگان از نمایشگاه همچنین می‌توانند با حضور در غرفه ایرانسل با نرم‌افزارهای کاربردی ایرانسل

مبتنی بر فناوری نسل سوم و چهارم اینترنت همراه آشنا شوند. از جمله این نرم‌افزارها می‌توان به نرم‌افزار کاربردی آموزش همراه با عنوان تجاری «دانا»، کتابخانه مجازی ایرانسل با عنوان «کتابخوان»، نرم‌افزار مدیریت یکپارچه حساب ایرانسل با عنوان «ایرانسل من»، فروشگاه نرم‌افزارهای کاربردی با عنوان «چارخونه»، نرم‌افزار کاربردی